עם זאת השו"ע¹³ מביא את סדר הקדימויות, כפי שמופיע במשנה לעניין "כסות" ו"פדיון" ונראה מסברא לומר שגם בדין "להחיות" מתקיים הסדר זה אולם הוא נמנע מלציין את זה, כפי שלא ציין את דין קדימת איש לאשה בעניין זה. מצינו כאן, שיש מצבים בהם ניתן (ואולי צריך) להעדיף פלוני על אלמוני¹⁴.

¹ ויקרא יט, טז. בשנת תשנ"ח (1998) נחקק בישראל החוק "לא תעמוד על דם רעך" שמטרתו לחייב כל אחד להציל חיי השני.

² דברים כב, ב.

³ מקור הדברים בדברי הגמרא בסנהדרין עג עמוד א'. וכן נפסק בטוש"ע חו"מ סימן תכו. וברמב"ם, רוצח ושמירת הנפש א, יד.

⁴ פרהמ"ש נדרים ד, ד.

⁵ סב עמ' ב.

⁶ פסחים כה עמוד ב'.

⁷ פרק ז' משנה ו'.